МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

[bookmark: _GoBack]От 10.07.2018г №  206

О внесении изменений в постановление
Администрации города Белозерск
от 21.02.2018 г. № 44
(с изменениями от 16.03.2018 № 64)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  31 Устава муниципального образования «Город Белозерск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В тексте постановления администрации города Белозерск от 21.02.2018 № 44 «О создании  Общественной  комиссии по  подготовке и обсуждению предложений на Всероссийский конкурс лучших проектов создания комфортной городской среды на территории муниципального образования «Город Белозерск» (с изменениями от 16.03.2018 № 64) слова «Ежова А.Ю.» заменить словами «Гоголева Т.А.».
  2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации города				Г.В. Бубнова